ITEM 3534 

Código 
METALGAS VOTUP. COMERCIO  E 
SERVIÇOS  EIRELI- EPP 
Descrição do Produto/Serviço 

UNIDADEMARCAQUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

3 007.232.019AR MEDICINAL CIL. PP - (M³) M³ TRIOX 240 52,00 12.480,00 
Total do Proponente 12.480,00 

VALOR ESTIMADO: R$12.480,00 (doze mil, quatrocentos e oitenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/03/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 28 de março de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

M³ WHITE 
MARTINS

324 28,99 9.392,76 

2 007.232.018OXIGÊNIO MEDICINAL 
CIL. G - CAP. 1 M³ 

UND WHITE 
MARTINS

278 38,10 10.591,80

4 007.231.038CARGA DE OXIGÊNIO 
MEDICINAL CILINDRO 
DE 10M³ 

UND WHITE 
MARTINS

400 95,00 38.000,00

Total do Proponente 57.984,56
VALOR ESTIMADO:R$57.984,56 (cinqüenta e sete mil, novecentos e oitenta e quatro reais e cinqüenta e seis 
centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/03/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 28 de março de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do-